

Dátum doručenia: 25. MAR. 2015

Registračná

značka: 15FAV00712

## Faktúra č. (slúži aj ako dodací list)

SCHETELIG CE s.r.o.

Železničná 961  
92584 Vlčany

IČO : 36565334

DIČ : 2021894567

IČ DPH : SK2021894567

Tel: +421 31-7793901

Tel: 0317793901

E-mail : info@schetelig.sk

WWW : www.schetelig.sk

Zapísaná v OR Okr.súdu Trnava,

odd. Sro, vložka č.16476/T

Konečný príjemca

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova 79

04001 Košice

Slovensko

Správa mestskej zelene v  
Košiciach

Rastislavova 79

04001 Košice

Slovensko

## Symboly

Konštant 0008

Variabiln 00712

Špecifick

Objednávka Florimo-PKP

Sp. doprav Truck transport

Sp. platby Bankovým prevodom

## Dátum

Vystavení 23.03.2015

Splatnosť 22.05.2015

Zd. plnen 23.03.2015

Bankový účet pre platbu faktúry

0203406924/0900

SWIFT GIBASKBX

IBAN SK6709000000000203406924

## Odberateľ

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova 79

04001 Košice

IČO : 17078202

DIČ : 2021157556

IČ DPH : SK2021157556

Tel:0914320779

musinsky@smsz.sk

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
FLORIMO Balkon & muškáty tekuté hnojivo 1 l PKP 3058	424304_1000_PKP	18,0000 ks	1,3400	20%	24,12	28,94 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>35,21 EUR</i>
FLORIMO Konifery a ihličnany tekuté hnojivo 1l PKP 3011	424351_1000_PKP	20,0000 ks	1,4800	20%	29,60	35,52 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>43,44 EUR</i>
FLORIMO Surfínie tekuté hnojivo 500ml PKP 3042	424354_500_PKP	18,0000 ks	1,0300	20%	18,54	22,25 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>27,22 EUR</i>
Florimo síran horečnatý (horká soľ) 1kg PKP 3095	424344_1_PKP	10,0000 ks	0,7200	20%	7,20	8,64 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>10,56 EUR</i>
Florimo dusík 27% 3kg /liadok amónny/ PKP 2047	424341_3_PKP	8,0000 ks	1,8000	20%	14,40	17,28 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>21,02 EUR</i>
Florimo superfosfát 20,5% 3kg PKP 3047	424342_3_PKP	8,0000 ks	1,8000	20%	14,40	17,28 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>21,02 EUR</i>
Florimo Draselná soľ 60% 3kg /Káľisó K2O 60%/ PKP 3048	424340_3_PKP	8,0000 ks	2,4300	20%	19,44	23,33 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>28,42 EUR</i>
Florimo Síra 750g PKP 3052	424347_750_PKP	10,0000 ks	0,8900	20%	8,90	10,68 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>13,08 EUR</i>
Florimo modrá skalica 1kg PKP 3055	424343_1_PKP	10,0000 ks	3,6100	20%	36,10	43,32 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>52,80 EUR</i>
Florimo zelená skalica 1 kg PKP 3057	424346_1_PKP	10,0000 ks	0,6100	20%	6,10	7,32 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>8,88 EUR</i>
Florimo Liadok vápenatý 1 kg PKP 3052	424345_1_PKP	10,0000 ks	0,8900	20%	8,90	10,68 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>13,08 EUR</i>
Florimo Kravský hnoj 40 l kompostovaný PKP 3036	303323_40_PKP	48,0000 Vre ce	2,9000	20%	139,20	167,04 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>203,90 EUR</i>
Florimo Univerzálne trávové osivo 5kg PKP 3092	731201_5_PKP	20,0000 ks	15,7000	20%	314,00	376,80 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>459,60 EUR</i>
Florimo Trávník SPORT 1 kg PKP 3090	731202_1_PKP	20,0000 ks	3,8200	20%	76,40	91,68 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>111,84 EUR</i>
Florimo Trávníkové osivo do tieňa 1 kg PKP 3093	731204_1_PKP	20,0000 ks	3,9600	20%	79,20	95,04 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>115,92 EUR</i>

# Faktúra č. (slúži aj ako dodací list)

## 15FAV00712

Florimo Trávníkové osivo odolné voči suchu 1 kg PKP	731205_1_PKP	20,000 ks	3,9600	20%	79,20	95,04 EUR
Europalety	999991	2,000 ks	8,0000	20%	16,00	19,20 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	115,92 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	0,00 EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižovaná 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	891,70	178,34	1 070,04
<b>CELKOM</b>	<b>891,70</b>	<b>178,34</b>	<b>1 070,04</b>

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

**Dodatočná zľava v %** 0,00

**Celková čiastka** **1 070,04 EUR**

**Uhradené zálohou** 0,00 EUR

**Zostáva uhradiť** 1 070,04 EUR

Pečiatka a podpis dodávateľa

**Nakupujte cez [www.schetelig.sk](http://www.schetelig.sk)**

Vyžadajte si prihlasovacie údaje